**Q. 2o.** Duo corpora pote cè sit in uno  
lo, et duo òria in uno subiecto et id corporis deinde. **L.** (ue  
que in Christo et in Celo et in Sua Ecclesia). et id est  
poterit duci à plurimis agencibz statibz. q' em est frat pote infra  
hunc mēs. **L.** Tis pote unam mām. Rāo ignotus q' pote subiecto.  
Hec dūgum rea māre et nō conjugum in eadē mediapate onione.  
Vñ se una pote capite natem capite mā. nō sufficit ad ex  
plorandam capite natem. ut pote dūtis exponit.

**Q. 3o.** Si mā pote hinc deus recipere ples fratres,  
pote cum recipere has ipsas infirmas. **L.** Hoc est sumus q' arguimus in mā  
infirmitate virtutem. q' nō has pot recipere. **L.** Non mihi q' talis capite  
nō arguimus virtutem infirmitatem simpliciter ut incipiat. Et dī q' q' pote ex  
comitatu et obiciat. Ita cū pote nō in aliis efficit pote aduenire illa  
deuotio q' nō arguimus in illis virtutem infirmitatem simpliciter.

**Q. 2o.** Si mā pote sit recipere ples fratres. mā  
sacerdotis pote recipere ples fratres sublunares et cō mā sublunaris  
ples fratres celestes. **L.** Ecce sumus suppos q' talis mā dūgum spes. q'  
et illud. **L.** Nostram fidem q' dōcere de mā et frat pote nō dōcere  
ordines q' tales de celestes et sublunaris in foliis suppos. q' nō cōne  
pporandum ad iniuriam, nec ordinarii ad constitutendum innumeris ter  
rificare nobis pote rationem in autem et pote exponit complicita. q'  
in dī vñ predictis ex ples. Sic ut cū phasiana pote et huiusmodi  
terris visione. Et pote improprietatum nō enim talis ab cū talis pote.

**P. 3o.** Q' si cū nō mā pote dūtis  
enī dūtis. Tis pote nō frat pote frat. **L.** Officium  
est q' si Sacerdos uerbi cō pote dūtis Romae et Disignos et  
huc occidat quod pote in frat pote calaveris reuicta Romae  
frat Eōs. q' nō est mā habere duas fratres. **L.** Ans q' mā dūtis  
est indubitate ad nūc pote frat q' ex oī agencis natibus. **L.**  
introduce. sā talis frat intercedunt q' ex agencis natibus. q' tē  
**L.** Mihi q' posse pote in dūtis Tis connatur q' pote dūtis ex  
agencis natibus ad unam fratrem ampliata sit. q' nō pote natibus  
sunt.

sime frat. et audito factis his pone in hac Roma. Neq; omnia  
casus disponam. Itaque e ministerio ad eundem Lumen ut rediret et  
apt. Scad t' 3<sup>o</sup> in Campionis dgl. 48 sicut hoc.

Joris 2<sup>o</sup>. & usulente suo compaginibus subtiliter  
supponit sus frat. in fine caritatem nam. & duos misericordias  
ampliatur. Ita affidit. Cum Scad in Melodice es et te con-  
tra. Quia logica de dico viroribus. Tunc tum est q' variata q' libet  
per ipsam temporis variar' atque congruum qd est per se contentum. sed  
atque alium p'ficiuntur constat ipsa ex ipsius et suis q' libet itaque vari-  
ata, variar' ipsorum atque. Contra ut p'ficiuntur p'ficitur in glossis  
unius et ad illas resuante densa compaginatio. Et scilicet densa compag-  
natio.

Opp. L. & densis fratribus socialibus in eod  
subito n' resuante densa compaginatio etiam. q' nec et deus fris  
subtiliter in eod misericordia resuante sui compaginatio. Ita an-  
vare in q' variar' congruum. Sive subtiliter sive socialiter. In in-  
q' libet subito de' tonum in congruum p'c' q' de' una in factus  
libet. tamen v' est compaginatio et accensus q' de' suu' fr' et fratres.  
q' illas multo placitatis tempore. Inst. Si ponant duas et p'ficiun-  
tis subito n' dicuntur duos alios. q' si ponant duas aida m'ales ipsi  
est p'ficiuntur n' dicuntur duos eos. Tunc an si tamen tamen duobus  
fratibus. signe de' super signatum frat' nimir' duus fr' et duus  
tonum in voco.

Opp. 2<sup>o</sup>. Si una p'ficiuntur assumere  
et' tenuis n' dicuntur tres eos sed tri' q' sit si una m'as in-  
ficiuntur multas fr's. Una fr' infici multas m'as p'ficiuntur mul-  
tas compaginatio. Ita ergo. nam cum conuicta subtilitas sit dicione  
de fratribus nam (ut in Melodice oblongata) sufficit illius multo plus  
ad hoc ut conuicta dicuntur in plurimi et ut dicuntur tres eos. Si  
enim tres d'inde p'ficiuntur assumere nam hanc enim n' dicuntur  
tres eos sed unus et q' n' multo placitatis signatum frat' eos:  
licet in tuis supra p'ficiuntur dicuntur fratres sustentant q' tunc  
multo placitatis. Ita talius et p'ficiuntur tres eos.

Opp. 3<sup>o</sup>.

App. 3<sup>o</sup> Si multa gloria fidei et maiorum resul-  
tante mulea compas subtilia in eadē mā. Soc et Plat volgari  
abūn ad invicem in Eusebe munis (Soc ē Plat, Plat et Soc)  
qđ n̄ order agnittant. Lā ands q̄ compas q̄ resulante et de  
69 fīls aigalib⁹ in eadē subto granci dēte murus. q̄ exal  
be et dulcedine in laetitia dicitionis. q̄ exaltū c̄ albam ex hoc  
albūm i dulcej. q̄ exaltū c̄ fīls subtilib⁹. Regans et q̄. Ma  
ior rāo c̄ q̄ compas subtilia supponit q̄ subto, ac pīndē murus  
q̄ dicari nequint. sīq̄ ne verificari nos nōs, ne nō supponit  
nam ex decessis fīls et ex eadē mā resultante lēssū nōs et dōssū  
supponit. Compas q̄ acciānd supponit q̄. q̄ ideo iste ē diuine  
albūm i dulce atq̄ diuine / dulcam hinc albūm hic dulcam  
q̄a vīnde.

App. 3<sup>o</sup> q̄ pīs fīls pīnt omni dēnūcāt ei-  
et mā q̄ inām i uniuersit. q̄ neq̄. Tunc lām ē q̄ unio  
idifican curvō ex utō. q̄ tñ uirū numerū fīles pīles. q̄ con om̄i  
om̄i dēne et pīles. q̄ tñ q̄ uirū mācō n̄ pī idifican curvō  
nōr̄ reale distib⁹. q̄ fīls dīgūm̄ reale. q̄ una unio n̄ pī il  
las uniro. q̄ q̄ libelū regnū suam pīuālām̄ et partiale  
uniuersit. q̄ q̄ unio pīm̄ pīt et pī mā ad eum̄ pīnt om̄i  
re pītulas fīls. q̄ q̄ libelū unio ē fītis om̄iō. supponit ad  
hanc frām̄. q̄ libelū q̄ pī uniro ad aliām̄. q̄ pīdām̄ ē pī  
āo n̄ pīt et legiā alienius agēcīs. Et alienius ē q̄ ē pītāde  
pīd̄ istorum.

## Sectio 6<sup>a</sup>

### De causis pati acciātē.

Prīma defas. q̄ tñ acciātē sic vā c̄ fītis? Dico 1<sup>o</sup> Alūm̄  
reale inām̄ ē vā c̄ fītis n̄ compi acciātē. vā alīo. Brādōw  
dīp̄ 16 sect 1. n̄ 4 et 5. q̄ tñ c̄ fītis Frādērīno se pīone  
6 c̄ 7 ubi iustiā in dēmēm̄ vocat cām̄ fītām̄ nob̄a pītā  
fītis. q̄ tñ iustiā in dēmēm̄ acciātē. q̄ acciātē c̄ fītis compi  
et

accusatis. 2° Id quod agere et posse est a ligato via est illius.  
sed pro accusatis expeditum est compurgum aequitatem quae est illius. De  
inde si pro accusatis intrae compurgum subiectum etiam cum pro accusatis est in  
eius compurgatio accusati: quod sicut prout etiam intrae ita etiam alia.

3° Compurgum accusate est eis praeecepit qui  
non potest esse hinc causa. Pro agere causa aliud non est eis omnium posse aliud esse  
exsum posse: nam omnium posse non nisi ex agere aut et ex agitur posse.  
qui non est accusatus ipso subiectum. Tertio propter quod videtur ut hic se  
de fundat ab illo: siue generaliter compurgum accusate ab accusante: sive  
quod nec de iure posse de iure compurgari.

2° Unum et unius est ipsa frater a bonis: qui  
est pro compurgum. Ans pie fidei ubique quamcumque et omni  
quod illam videntibus si id fratres illius sint illam in fronte. Tertio  
ans sicut in dictione nullam famam subiectum est eam cum misericordia et  
dignitatem e nullam famam accusationem et viam causam subiecti. Siquid illi non dat esse  
imperio potius illud accidit a subiecto: nam ob remissam a generaliter ab  
alio regnante ut ostendit Logos ad illius exemplum.

Dico 2° Mihi inter locis possit id fratres accusa-  
tis. Sed illas reddicimus. Dico 1° gratias quod illud est id eam causam  
et in fronte et apud fratres. Et aliis mihi capte et summis acci-  
sione et viam causam interram ipsorum est. quod est de fratres illius. Dico  
mihi quod ob eius misericordia: et omnis gloriatur ut per eam saltem interram et ob  
accusationem: via subiectum ubique quamcumque. quod das mecum sicut eis fratres omnes  
accusatis. Dico 2° gratias quod propter causam fratris misericordia: et tamen est  
causam a de distinguitur. quod non sit causa fratris rigorosa reddicendum ad  
causam interram quod affectus subiectum ut fratris et eduxit de illius genio;  
rigoribus ad compurgandum estius.

Dico 3° Nam et filii fratris unum  
in regno fratrum: et dilectionis est unusquisque filius fratris: quod unam etiam  
regnum fratrum nimirum dicit: propter quod est supra dictum. Nam ad unum effundunt frat-  
rum fratrem post coniunctionem multas fratres quae unam est sed ad alterum  
unum: et quod liber habet suum effundit fratrem alterum ab alterius effundit et